Сводная таблица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, замещающим муниципальную должность в Стретенском сельсовете
Нижнеингашского района Красноярского края на постоянной основе, за 2023 год
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Годовой доход (руб)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид
	площадь, кв. м
	страна
распо-ложения
	вид
	площадь, кв. м
	страна
распо-ложения
	вид
	марка
	вид приобре-тенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приоб-ретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Жиганов
Евгений
Вячеславович
	Глава сельсовета
	800451,00
	Квартира (индивидуальная собственность)
	41,5
	Россия
	Жилой дом
	48,0
	Россия
	Автомобиль легковой
	ВАЗ 2106
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Автомобиль легковой
	Hyundai Creta
	
	

	супруга
	-
	225632,63
	Квартира (индивидуальная собственность)

Приусадебный участок
	41,5



5000,0
	Россия
	Жилой дом
	48,0
	Россия
	-
	-
	-
	-
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